[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.03.2022  № 4/42

г. Котельники
[bookmark: _GoBack]

О внесении дополнений в Положение о  порядке
предоставления в аренду имущества, находящегося
в собственности муниципального образования
городского округа Котельники Московской области,
утвержденное Решением Совета депутатов
от 13.11.2013 № 550/77

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, руководствуясь «Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Котельники Московской области» от 13.11.2013 № 550/77, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области (в ред. решений Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 29.12.2014 № 10/7,  от 17.04.2015 № 6/12, от 24.08.2016 № 4/32)  в целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

            1. Дополнить раздел 7 «Положения о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Котельники Московской области» утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 13.11.2013 № 550/77 (в ред. решений Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 29.12.2014 № 10/7, от 17.04.2015 № 6/12, от 24.08.2016 № 4/32)» пунктом 7.2.1. в следующей редакции: «Размер арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности, предоставляемым в аренду без проведения торгов, конкурсов, аукционов, для размещения фандомата (экопункта) по автоматизированному приему пустой алюминиевой, пластиковой тары 1 рубль в год за квадратный метр».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать данное решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

4. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники
Московской области                                                                           А.И. Бондаренко

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                      С.А. Жигалкин

image1.png
DD®